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CIV Junior Magione FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Qualifica 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora

Po.1-#71FINOL 1!\96:)'.1;;‘62 2 1:31.875 +09.697  15:13:31.104 5 1:23.445 +01.019  15:17:39.488 8  1:23.177 +00.571  15:21:48.881
1 1:39.847 £19.005  15:12:02.769 3 1:23.522 +01.344  15:14:54.626 6  1:22.979 +00.553  15:19:02.467 9  1:23.098 +00.492  15:23:11.979
2 1:27.036 +06.194  15:13:29.805 4 1:23.016 +00.838  15:16:17.642 7  1:23.112 +00.686  15:20:25.579 10 1:22.741 +00.135  15:24:34.720
3 1:26.463 +05.621  15:14:56.268 5  1:22.659 +00.481  15:17:40.301 8  1:23.636 +01.210  15:21:49.215 11 m 15:25:57.326
4 125283  +044al 151621551 o EEEE — 15:19:02.479 o (L~ s Po.11-#30SCISCIANIR. 01 808
5 1.91.865 L0L023 15743416 7 2:00.507 +38.329  15:21:02.986 10 1:22.536 +00.110  15:24:34.177 1 135256 V12606 151201744
6 o 1519:00258 8  1:30.127 +07.949  15:22:33.113 11 1:22.713 +00.287  15:25:56.890 ) 126545 +03895 151328280
7  1:38.111 +17.269  15:20:42.369 9 122807 +00629  15:23:55.920 Po. 8 - # 18 VIANELLO S. Tf(f)f%n;ol 3 1:25.457 +02.807  15:14:53.746
8 1:27.436 +06.594  15:22:09.805 1o 1:22.187 00009 15:25:18.107 1  1:36.588 +14.105  15:12:07.087 4  1:24.114 +01.464  15:16:17.860
9  1:23.292 +02.450  15:23:33.097 Po.5 - #77 KRSEVAN T. T%E{;% 2 1:23.260 +00.777  15:13:30.347 5 1:23.316 +00.666  15:17:41.176
10 1:21.405 +00.563  15:24:54.502 1 1:33.716 +11.449  15:11:37.185 3 1:23.472 +00.989  15:14:53.819 6 1:22.902 +00.252  15:19:04.078

Po. 2 - # 95 KORPORAAL J. Tf(f)(;’féngi 2 1:24.627 +02.360  15:13:01.812 4 1:26.176 +03.693  15:16:19.995 7  1:23.378 +00.728  15:20:27.456
1 129.910 108114 15:12:06.521 3 1:23.537 +01.270  15:14:25.349 5 1:23.998 +01.515  15:17:43.993 8 1:22.991 +00.341  15:21:50.447
2 1:35.031 £03235  15:13:31.552 4 1:24.299 +02.032  15:15:49.648 6 m e 15:19:06.476 9  1:23.142 +00.492  15:23:13.589
3 125086 +03290  15:14:56.638 5 1:25.339 +03.072  15:17:14.987 7 1:22.769 +00.286  15:20:29.245 10 1:22.868 +00.218  15:24:36.457
4 1:39.241 +17.445  15:16:35.879 6 1:22.817 +00.550  15:18:37.804 8 1:22.826 +00.343  15:21:52.071 11 m --------- 15:25:59.107
S 128584  +06788 151804463 7 122446 100179 152000250 Po.9-#12FERRUCCIS. 01 cae Po.12-#19 CONTU F. e
6  1:22.203 +00.407  15:19:26.666 8 1:22.588 ro032l 152122838 1  1:36.739 +14.211  15:11:56.731 1 1:33.086 +10.418  15:12:01.466
7 1:22.117 +00.321  15:20:48.783 9 122592 +00325  15:22:45.430 2 1:31.302 +08.774  15:13:28.033 2 1:26.432 +03.764  15:13:27.898
8 m - 15:22:10.579 10 1:22.336 00,089 15:24:07.766 3 1:24.918 +02.390  15:14:52.951 3 1:24.580 +01.912  15:14:52.478
9 1:21.826 +00.030  15:23:32.405 u m """"" 15:25:30.033 4 1:23.744 +01.216  15:16:16.695 4 1:23.900 +01.232  15:16:16.378
10 1:22.487 +00.691  15:24:54.892 Po. 6 - # 49 DI VEROLI V. ngfr_ﬂ% 5  1:24.230 +01.702  15:17:40.925 5  1:41.757 +19.089  15:17:58.135
11 1:22.250 +00.454  15:26:17.142 1  1:34.370 +12.018  15:12:43.872 6 1:22.653 +00.125  15:19:03.578 6 1:29.472 +06.804  15:19:27.607

Po. 3 - # 51 MASTROSIMON Tf(f.)lpnlnéz 2 1:23.814 +01.462  15:14:07.686 7 1:22.738 +00.210  15:20:26.316 7  1:23.108 +00.440  15:20:50.715
1 1:31.040 £09.014  15:11:42.047 3 1:22.438 +00.086  15:15:30.124 8 m e 15:21:48.844 8  1:22.932 +00.264  15:22:13.647
3 1:23.046 +01.020  15:13:05.093 4 1:22.406 +00.054  15:16:52.530 9  1:22.882 +00.354  15:23:11.726 9  1:22.785 +00.117  15:23:36.432
3 122078 100,052 15:14:27.171 5  1:22.359 +00.007  15:18:14.889 10 1:24.161 +01.633  15:24:35.887 10 m ————————— 15:24:59.100
4 m e 15:15:49.197 6 m --------- 15:19:37.241 11  1:23.014 +00.486  15:25:58.901

7  2:36.832 +1:14.480  15:22:14.073 Diff. Primo

5 1:33.444 +11.418  15:17:22.641 Po. 10 - # 55 GIOVANNINIL. | o1 764

8 1:31.854 +09.502 15:23:45.927

6 1:26.242 +04.216  15:18:48.883 1 1:38.229 +15.623  15:11:56.636
7 122286  +00260 15:20:11.169 9 124975 +02623 152510502 2 1:30.695  +08089  15:13:27.331
8  2:09.612 +47.586  15:22:20.781 Po. 7 - # 64 PAGLIONI A. chf)ansnéZ 3 1:25.219 +02.613  15:14:52.550
9 1:25.578 +03.552  15:23:46.359 1 1:36.187 +13.761  15:12:00.580 4 1:23.555 +00.949  15:16:16.105
10 1:23.661 +01.635  15:25:10.020 2 1:26.981 +04.555  15:13:27.561 5  1:23.496 +00.890  15:17:39.601
Po. 4 -#11RIZZI L. z'f(f){"é”;% 3 1:25.207 +02.781  15:14:52.768 6 1:23.166 +00.560  15:19:02.767
4 1:23.275 +00.849  15:16:16.043 7 1:22.937 +00.331  15:20:25.704

1 1:37.592 +15.414 15:11:59.229

Fastest lap: 1:20.842
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 13 - # 45 DE NOVELLIS IV E:f(fnf’rlgrzci 1 1:32.308 +09.430  15:12:15.258 10 1:24.898 +01.483  15:24:55.943 11 1:24.232 +00.080  15:26:20.397
1 128747  +06064 15120719 2 127.078  +04200 153342336 u T 152619358 Po.23-#29 UBALDINIT. 5 G3un3
2 1:22.992 +00309  15:13:30.188 3 125361 02483 15:15:07.697 Po. 20 - # 6 GERMANI C. ngzprgos 1 1:31.950 +07.665  15:11:47.698
3 1:23.272 +00.589  15:14:53.460 4 m 15:16:30.575 1 1:33.677 +10.200  15:11:39.190 2 1:25.395 +01110  15:13:13.093
4 1:22.954 +00.271  15:16:16.414 5 1:23.163 +00.285  13:17:53.738 2 1:24.435 +00.958  15:13:03.625 3 1:25.402 +01.117  15:14:38.495
5 1:22.908 +00.225  15:17:39.322 6 1:23.017 +00.139  15:19:16.755 3 1:23.964 +00.487  15:14:27.589 4 1:26.109 +01.824  15:16:04.604
6  1:23.542 +00.859  15:19:02.864 7 123042 00164 15:2039.797 4 m --------- 15:15:51.066 5 1:25.178 +00.893  15:17:29.782
7 m ----eee- o 15:20:25.547 8 1:23.115 +00237  15:22:02.912 5 1:24.214 +00.737  15:17:15.280 6 1:25.295 +01.010  15:18:55.077
8  1:23.847 +01.164  15:21:49.394 9 1:23.194 +00316  15:23:26.106 6 1:23.516 +00.039  15:18:38.796 7 1:24.991 +00.706  15:20:20.068
9  1:59.579 +36.896  15:23:48.973 10 1:22.906 +00028  15:24:49.012 7  1:23.826 +00.349  15:20:02.622 8  1:24.729 +00.444  15:21:44.797
10 1:29.355 +06.672  15:25:18.328 11 1:22.912 +00034  15:26:11.924 8 1:24.136 +00.659  15:21:26.758 9  1:24.463 +00.178  15:23:09.260
Po. 14 - # 42 BRANDELLO A. Tf(fjlf’rén;% Po. 17 - # 33 PETRIC N. Tf(f)zpnﬂ‘; 9 1:24.348 +00.871  15:22:51.106 10 1:24.722 +00.437  15:24:33.982
1 1:31.323 108635  15:11:48.703 1 1:32.225 +09.236  15:12:05.071 10 1:24.225 +00.748  15:24:15.331 11 m 15:25:58.267
3 134372 101684 15:13:13.075 2 1:24.087 +01.098  15:13:29.158 11 1:24.402 +00.925  15:25:39.733 Po. 24 - # 41 NORSCIA G. Tf(f):n;gz
3 123644  +0095 151436719 3 L2441 +0L427 151453574 Po.21-#23 LUPO JUNIOR / (351% 1 1:32.220 406584  15:1139.520
4 1:23.618 +00.930  15:16:00.337 4 136737 r13.748 131630311 1 1:30.762 +06.704  15:11:44.853 2  1:26.354 +00.728  15:13:05.874
5 - 15:17:23.025 5 1:28485 +05496  15:17:58.796 2 1:25.825 +01.767  15:13:10.678 3 1:26.245 +00.619  15:14:32.119
6  1:23.692 +01.004  15:18:46.717 6 1:23.834 00845 15:19:22.630 3 1:24.469 +00.411  15:14:35.147 4 1:26.241 +00.615  15:15:58.360
7  1:23.240 +00.552  15:20:09.957 7 1:23.350 +00.361  15:20:45.980 4 2:21.401 +57.343  15:16:56.548 5  1:25.791 +00.165  15:17:24.151
8  1:26.092 +03.404  15:21:36.049 8 1:24.582 TOL393 152210362 5 1:32.410 +08.352  15:18:28.958 6 m --------- 15:18:49.777
9 1:23.100 +00.412  15:22:59.149 g 123101 *00112 15:23:33.663 6 1:24.198 +00.140  15:19:53.156 7  1:25.954 +00.328  15:20:15.731
10 1:23.138 +00.450  15:24:22.287 10 1:23.526 +00.537  15:24:57.189 7 1:24.349 +00291  15:21:17.505 8  1:25.984 +00.358  15:21:41.715
11 1:23.301 +00.613  15:25:45.588 Ll 1:22.93 N 15:26:20.178 8  1:24.091 +00.033  15:22:41.596 9 1:25.837 +00.211  15:23:07.552
Po. 15 - # 26 RUPELLI T. o e Po.18-#52 MANCINIM. 07775 9 e 15:24:05.654 10 1:27.215  +0L589  15:24:34.767
1 1:31.494 408776 15:11:37.249 1 1:36.134 +12.877  15:13:09.074 10 1:24.176 +00.118  15:25:29.830 11 1:25.711 +00.085  15:26:00.478
2 1:24387  +01663  15:13:01636 3l 123257 15:14:32331 Po.22 - #21 GERMONE MO 3519
3 1:23.668 +00.950  15:14:25.304 Po. 19 - #5 LUKACS T. ngzpnsn;% 1 1:38.818 +14.666  15:11:47.814
4 1:23.367 +00.649  15:15:48.671 1  1:33.357 +09.942  15:12:14.808 2 1:25.464 +01.312  15:13:13.278
5 1:23.489 +00771  15:17:12.160 2 1:26.746 +03.331  15:13:41.554 3 1:25.071 +00.919  15:14:38.349
6 1:23.743 +01.025  15:18:35.903 3 1:25.171 +01.756  15:15:06.725 4 1:25.882 +01.730  15:16:04.231
7 1:23.404 +00.686  15:19:59.307 4 1:24.835 +01.420  15:16:31.560 5  1:38.226 +14.074  15:17:42.457
8 1:23.291 +00.573  15:21:22.598 5  1:24.226 +00.811  15:17:55.786 6 1:35.213 +11.061  15:19:17.670
9 1:23.293 +00.575  15:22:45.891 6 1:23.792 +00.377  15:19:19.578 7  1:24.833 +00.681  15:20:42.503
10 m - 15:24:08.609 7 1:23.544 +00.129  15:20:43.122 8 1:25.069 +00.917  15:22:07.572
11 1:23.119 +00.401  15:25:31.728 8  1:24.142 +00.727  15:22:07.264 9 m e 15:23:31.724
Po. 16 - # 7 DURDIS R. Diff. Primo 9 1:23.781 +00.366  15:23:31.045 10 1:24.441 +00.289  15:24:56.165

+02.036

Fastest lap: 1:20.842
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